



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JA 2022 ApS

Cikorievej 13, 4420 Regstrup

CVR-nr. 43 14 02 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jens Arnfelt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	JA 2022 ApS Cikorievej 13 4420 Regstrup CVR-nr.: 43 14 02 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Arnfelt, Cikorievej 13, 4420 Regstrup, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Videolink ApS, Højbjerg Videolink Holding ApS, Højbjerg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingselskab samt konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.509 kr. mod -17.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.779 kr. mod -39.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2023 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapitalselskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapitalselskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Dette skyldes, at den væsentligste del af kortfristet gæld består af gæld til kapitalejerne, og det er derfor ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet til dækning af selskabets forpligtelser i takt med disses forfald.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>21/3 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	9.509	-17.766
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.267	-22.178
Andre driftsomkostninger	-7.112	0
Driftsresultat	-30.870	-39.944
Øvrige finansielle omkostninger	-3.909	0
Resultat før skat	-34.779	-39.944
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-34.779	-39.944
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.779	-39.944
Disponeret i alt	-34.779	-39.944



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>243.955</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>243.955</u>
3	Kapitalinteresser	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>258.955</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>8.436</u>	<u>310</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.436</u>	<u>310</u>
	Aktiver i alt	<u>23.436</u>	<u>259.265</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-74.723	-39.944
Egenkapital i alt	-34.723	56
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.159	5.200
Anden gæld	0	246.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.159	259.209
Gældsforpligtelser i alt	58.159	259.209
Passiver i alt	23.436	259.265

1 Kapitalberedskab



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.944	-39.944
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-39.944	56
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.779	-34.779
	40.000	-74.723	-34.723



Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet er underlagt kapitalabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2023 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapitalselskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapitalselskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Dette skyldes at den væsentligste del af kortfristet gæld består af gæld til kapitalejerne, og det er derfor ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet til dækning af selskabets forpligtelser i takt med disses forfald.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	266.133	0
Tilgang i årets løb	0	266.133
Afgang i årets løb	<u>-266.133</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>266.133</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-22.178	0
Årets afskrivninger	-33.267	-22.178
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>55.445</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-22.178</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>243.955</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	15.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>


